

# HİÇ MUTLU DEĞİLİZ

Türkiye 98'inci sırada, Afganistan son sırada



Her yıl yayınlanan Dünya Mutluluk Raporu'nun 2024 yılı raporu yayınladı. Listenin başındaki ülke yine değişmedi ve Finlandiya, listenin birinci sırasındaki yerini korudu. Finlandiya'yı komşu ülkeleri takip ederken, Türkiye listenin 98. sırasında yer aldı. Bu yılki rapor, yaş gruplarına göre ayrı sıralamaların yer aldığı ilk rapor oldu ve dünyanın bazı yerlerindeki gençler arasında yaşam memnuniyetinin düşüşe geçtiğini gösterdi.

2012 yılında Birleşmiş Milletler'in 20 Mart Dünya Uluslararası Mutluluk Günü dolayısıyla her yıl yayınlanan rapora göre Finlandiya bir kez daha dünyanın en mutlu ülkesi oldu.

Dünya Mutluluk Raporu'nun kurucu editörlerinden John Helliwell, ankette her katılımcıdan hayatlarını bir bütün olarak, neye değer verdiklerini dikkate alarak puanlandırmalarını istediğini söyledi. Helliwell, "Finlandiya'nın tüm bu şeyler açısından oldukça zengin olduğunu görüyorsunuz, örneğin sokakta düşürülen cüzdanların geri verilmesi, insanların her gün birbirlerine yardım etmesi, sağlık ve eğitim fırsatları gibi" dedi. Finlandiya'nın mutlu göçmenlere de sahip olduğunu belirten Helliwell, "Bu nedenle bu, yeni gelenlerle paylaşmaya hazır

oldukları bir şey" ifadelerini kullandı.

Rapor, yaşam değerlendirmelerini açıklamaya yardımcı olmak için altı temel değişkeni inceliyor: Kişi başına düşen GSYİH, sosyal destek, sağlıklı yaşam beklentisi, özgürlük, cömertlik ve yolsuzluk algısı.

Finlandiya'nın komşu ülkeleri de listenin üst sıralarında yer aldı; 2. sırada Danimarka, 3. sırada İzlanda ve 4. sırada İsveç ve 7. sırada da Norveç yer alıyor. Dünya Mutluluk Raporu'nun 2024 sayısına göre ilk 10 ülke şöyle; Finlandiya, Danimarka, İzlanda, İsveç, İsrail, Hollanda, Norveç, Lüksemburg, İsviçre, Avustralya Listenin geri kalanındaki bazı ülkeler ise şöyle; 14. sırada Avusturya, 20. sırada İngiltere, 23. sırada ABD, 28. sırada Suudi Arabistan, 36. sırada İspanya, 51. sırada Japonya, 64. sırada Yunanistan bulunuyor. Türkiye ise, 2024 raporunda 98. sıraya yükseldi. 143 ülkenin yer aldığı raporda, Afganistan mutluluk sıralamasında dünyanın en düşük sıralamasında yer alan ülke olmaya devam ediyor. Lübnan, Lesoto, Sierra Leone ve Kongo da son sırada yer aldı.

Niçin  
AKP'ye  
oy  
verilmemeli

Topluma nefret  
tohumları  
saçtınız

Atilla Gösterişli yazdı



## Seçime girecek adaylar Siyaset Bültenin'de yer alabilirler

Cumhur İttifakı'nda bulunan partilerin adayları bu bültende yer almayacak

Çok önemli bir seçim sürecine girdik. 31 Mart 2024 yerel seçimleri Türkiye'nin tüm şehirlerinde 'hayati' olabilecek önemdedir. Bu yüzden, 'Düzce Siyaset Meydanı' olarak yerel seçimle ilgili özel bir çalışma yapmak istedik.

Partilerin ve adayların politik söylemleri, vaatleri en sonunda vatandaşta/halkta karşılık bulacak ya da bulmayacaktır. Burada önemli olan 'halkların söz sahibi' olabilmesidir. Bunun için amacımız halkın, vatandaşın bilinç düzeyine katkı sunmaktır. Yerel seçimin önemine binaen salt seçim üzerine bir gazete olmalıdır. 'Samanlık yandı', ' öküz dereye düştü', ' birbirlerine yan baktılar, kavga çıktı' türü haberlerin arasına sıkıştırılmış siyaset haberleri kıyıda/ köşede kalacak, halkın siyaset bilincine ışık tutmayacaktır.

Düzce Siyaset Meydanı'nda siyaset değerleri, yerel yönetime soyunmuş adayların politik ve yerel düşünceleri yer alacaktır. Adayların yanı sıra, genel politik yazılar yayınlanacaktır. En sonuçta da 'hakların söz sahibi olduğu' bir yayın ortaya çıkacaktır. Bülten 31 Mart tarihine kadar hafta içi her gün saat 14,00'de [www.maviduzce.com](http://www.maviduzce.com) linkinden yayınlanacak.

Bültenimiz Cumhur ittifakı dışındaki partilere, adaylara açıktır. Bunun için benimle iletişime geçmeniz yeterlidir. (0532 476 28 01)

## Kredi kartı kullanımını arttı

Kredi kartı kullanımına kısıtlama getirilip getirilmeyeceği tartışmaları gündemdeki yerini korurken, encazip.com bireysel kredi kartı kullanımındaki son durumu araştırdı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) verilerine göre, bireysel kredi kartı borçlanmaları geçen yıla oranla yüzde 153 arttı. Bireysel kredi kartı borçlanmalarının, 23 Şubat'ta açıklanan verilere göre 1 trilyon 274 milyar TL seviyesine yükseldiği görüldü. Geçen yılın aynı döneminde bu rakam 503 milyar TL idi. Vatandaşlar yeni yılın ilk iki ayında da kredi kartı kullanımına devam etti. Ancak artan faiz oranlarına paralel olarak kredi kartı kullanımında taksitli alışverişlerin tutarındaki artış, taksitsiz kredi kartı kullanımının altında kaldı. BDDK verilerine göre, bu yılın sekizinci haftasında bireysel kredi kartı borçlanmaları 1 trilyon 274 milyar TL oldu. Bunun 562 milyar TL'sini taksitli, 712 milyar TL'sini taksitsiz borçlanmalar oluşturdu. 2023'te toplam borçlanma 503 milyar TL iken, bunun 258 milyar TL'sini taksitli borçlanmalar, 245 milyar TL'sini taksitsiz borçlanmalar oluşturmuştu. Yani taksitli kredi kartı kullanımları yüzde 117 artarken taksitsiz kredi kartı borçlanmaları yüzde 190 arttı. KURUMSAL BORÇLANMALAR DA ARTTI Kurumsal kredi kartı borçlanmalarında da bu yıl artış olduğu görüldü. 2023'te 241 milyar TL olan kurumsal kredi kartı borçlanmaları, bu yıl 439 milyar TL'ye yükseldi. Veriler geçen yıla göre, yüzde 82 oranında bir artış yaşandığını ortaya koydu.

Düzce Siyaset Bülteni'ni her gün  
[www.maviduzce.com](http://www.maviduzce.com)  
sitesinden takip edebilirsiniz



Sokak hayvanı sorunu çözülecek  
Can dostlarımızın değerini  
bilen bir şehir olacağız





## 22 KİŞİ HAZIR, JÜBİLE MAÇI 31 MART'TA!

Geçtiğimiz günlerde Trabzon'da üzücü görüntülere şahit olduk. Türk futbolunun iki büyük ve köklü kulübünü birbirine düşüren çok talihsiz hadiseler yaşandı. Olup bitenleri birkaç taraftar ya da oyuncuya mal etmek büyük haksızlık ve isabetsizlik olur kuşkusuz. Sistemde meydana gelen yozlaşmalar, kademeli bir çürümeye yol açar. Bu, sporda da böyledir, siyasette de. Futbolda rekabet, hakemin tarafsızlığına şüphe düştüğü anda çirkinleşmeye başlar. Bizler buna maruz kalanların isyanı mahiyetindeki eylemleri konuşuruz genellikle. Oysaki konuşulması gereken ilk konu, rekabetin adaletsiz hâle gelmesine meydan veren sistemi tayin eden iradedir.

Ramazan öncesinde Düzce'de çirkin hadiseler yaşandı. Sürece devlet bürokrasisinin de dâhil olduğu, hâkemin adaylara düdük çalmak yerine forma giymeye başladığı bir

sürece hep birlikte şahitlik ettik maalesef. Ramazan ayının başlamasıyla birlikte bunların bertaraf olacağını umarak, rakibimiz Faruk Özlü'ye ilk iftar için 22 adayın davetli olduğu bir iftar sofrası kurmasını, çirkin hadiselerin son bulmasını önerdik. Maalesef, bunu da kulak ardı etti. Görünen o ki seçim kazanmak dışında hiçbir şeyi önemsemeyen vahim bir anlayışı benimsemiş zât-ı şahaneleri(!)...

Samimiyetle ifade ediyorum ki adaylık sürecinin başındayken 22 kişi ile oynanacak bu siyasi müsabakanın aynı zamanda rakibim Mehmet Keleş'in jübilesi olacağından emindim. Mamafih, 31 Mart'ın Faruk Özlü için de jübile mesâbesinde olacağından hiç şüphem yok artık.

Rant uğruna stadı sürgüne uğrayan tüm Düzcespor taraftarını bu jübile maçına davet ediyorum.

**Semih VURUŞ**  
**ZAFER Partisi**  
**Düzce Belediye**  
**Başkan Adayı**



GÜVENLİ ŞEHİR DÜZCE

# YOĞUN DENETİMLER İLE DEPREM YÖNETMELİĞİNE UYUM SAĞLANACAK!

OP. DR.  
**SEDAT**  
*Çelikel*



## Aydınlığa kapalı karanlığa açık

Kaan Sezyum

Siyasilerin gerçekleri saptırması ya da kendi gerçekliklerinde yaşamaları biz faniler için artık tamamen sıradan bir durum haline geldi. Kendi hayallerindeki, olmayan bir ülkede, olmayan vatandaşlar olarak yaşıyoruz yıllardır.

Bizimkilerin dediklerine inanırsak, ülke süpersonik bir noktada, enflasyonla mücadele -batmamıza rağmen- muhteşem gidiyor, içimizdeki ve dışımızdaki güçler, zaten rüzgar esse darmaduman olacak memleketimizi her geçen gün daha da kötü hallere sokmak için durmaksızın çalışıyor, cümle alem bizi kısıyor, açlık dünyada da sıradan bir durum, yeterli beslenemediği için güdük kalmış çocuklar dünyanın her yerinde var ve zaten bilime ve üniversitelere gerek yok. Çocuklarımıza 4-5 yaşından itibaren din eğitimi vermek dünyadaki en iyi seçim, geleceğimiz çok parlak, aslında hepimiz refah içinde yaşıyoruz. İsrail'le ticaretimiz devam ederken, her geçen gün ölenlere dualar ediyor, ticaret yaptığımız ülkeyi lanetliyoruz. Çünkü lanet dünyadaki en kuvvetli ilaç.

İşçilerimiz zaten hayatla ölüm arasında bir mesai içindeler. Mesailerini canlı bir şekilde tamamlayabilirlerse şükredip, evlerine dönebilir, ailecek karınları guruldarken bir arada huzur içinde yaşayabilir. Zaten o da çok uzun sürmez.

Vatandaş olarak hiçbir değerimiz yok. Hepimiz her an can vermeye hazırız. Gerek bir trafik kazasında, gerek denetlenmemiş bir inşaat sahasında, gerek kontrol edilmeyen bir madende, gerekse devasa bir depremde. Nasıl olsa, "Hayatını kaybedenlere rahmet ve ailelerine sabır" dileyeceğiz sonunda. Yıllar içinde gördük ki gereken her şeyi

adım adım yapmamıza rağmen nedense bir türlü belimizi doğrultamazken, iktidarın çevresine kendilerini yerleştirmiş gruplar her geçen gün daha da zengin, daha da görgüsüz, daha da şatafatlı yaşamının yollarını bulabilmekte.

Seçimlerimizin ve varoluşumuzun sebeplerini ve sonuçlarını bir arada yaşıyoruz. Gün geliyor, sağlam bir yağmur yağıyor otobanda arabamızı içinde boğularak can veriyoruz. Neyse ki her canını yitirene öbür dünyada şanlı ve şerefli yerlerimiz var. Bu dünyada yaşamadığımız her şeyi öbür dünyaya havale ediyoruz. Umarım diğer tarafta da seçim filan yoktur. Allah korusun, bu dünyadaki cennetlerden biri olan vatanımızın her parçasını başkalarına sattığımız gibi, oralarda da nehirleri, vadileri ona buna satmayız umarım.

Adalet konusunda ise bambaşka bir boyuta geldik ve ilerledik. Artık gücü olan ve gücü yeten bir araya gelip anayasayı tanımıyor. Sırf bir inat uğruna, sipariş üzerine mapuslarda yaşanan insanlarımız var. Canımız istedi diye gün geliyor ekonomist, gün geliyor stratejist, gün geliyor dünya devi, gün geliyor mazlum oluyoruz. Bunlar olurken bol bol da kandırıyoruz ama Allah da millet de affetsin, bu işi güzelce tatlıya bağlayalım.

Seçimler yaklaşırken Titanik'ten daha derine doğru batmaya devam ediyoruz. Titanik'e benzerliğimiz sadece derinlik sevdamızdan değil, batmadan önce ortadan ikiye kırılmamızdan da gelmekte. Diplere doğru inerken geleceğimiz aydınlığa kapalı, karanlığa ardına kadar açık; zamanda ileri giderken medeniyette geriye doğru batıyoruz.



# DÜZCE'DE YENİNİN YÜRÜYÜŞÜ



**DÜZCE KAZANSIN  
OYLARINIZ  
DEVA OLSUN**

**MURAT CAYMAZ**

**DÜZCE BELEDİYE  
BAŞKAN ADAYI**

## Şehir trafiğini rahatlatmak bizim MAKAM DÜZCELİLERİN

İmar planında uygulamaları ve kamulaştırma işlemleri tamamlanmış olan tüm çevre yollarını hızlıca açacağız. Trafik yoğunluğunu rahatlatarak şehrimizi genişleteceğiz.



# MUHTEŞEM BULUŞMA

*Birlikte Akçakoca'yı daha ileri taşıyacağız*



**işimiz**  
**GÜCÜMÜZ**  
**AKÇAKOCA**

**FİKRET ALBAYRAK**  
**AKÇAKOCA BELEDİYE**  
**BAŞKAN ADAYI**

## SÖZ VERİYORUM

Ulaşım ve su gibi belediye hizmetlerine, nitelikli barınmaya, sağlığa, enerjiye, iletişime ve sosyal hayata erişebilmek vatandaşlar için lüks olmamalı.

**Gölyaka kendin ve kentin için kendine bir şans ver**

# NECMİ GÜRGEN

## GÖLYAKA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

**KENDİNE  
ŞANS  
VER**

**Necmi GÜRGEN**

**GÖLYAKA  
BELEDİYE  
BAŞKAN ADAYI**

**HERKES İÇİN**

**CHP**



**BİZ HAZIRIZ**

# GELİYORUZ!

**işimiz  
GÜCÜMÜZ  
DÜZCE**

**EMRE GÜLEÇ**  
CHP Düzce 1. Sıra  
Belediye Meclis  
Üyesi Adayı



[chp.org.tr](http://chp.org.tr)



Geçmişim geleceğimin teminatıdır

## CEMİL TINAZ



**ÇİLİMLİ BELEDİYE  
BAŞKAN ADAYI**

## Siyasetçi nasıl olmalı?

İyi siyasetçiyi temel özellikleriyle tanımlamak istesek ne deriz? Öncelikle dürüst, adil, vicdanlı, sözünün arkasında duran bir insan olmalı değil mi? Bunların yanı sıra farklı türden niteliklere de sahip olmalı. Yönetim becerileri yüksek, liderlik vasıfları güçlü, halkın mutluluğu ve refahı için çalışan, liyakatli... Tabii bunlara daha yüzlercesi eklenebilir.

Fark ettiyseniz iyi siyasetçinin temel özelliklerini sıralarken kullandığımız nitelikleri ikiye ayırdık. Önce dürüstlük, adalet gibi etik kavramları saydık ki bunlar sadece siyasetçinin değil, insanım diyen herkesin sahip olması gereken erdemler. Kısacası siyasetçi her şeyden önce ahlaklı bir insan olmalı. İkinci grupta ise liyakat, liderlik gibi nitelikler var. İşte onlar da siyasetçinin yaptığı iş açısından sahip olması gereken, halk olarak bizde olmasa da onda olması gereken erdemler.

**İşimiz  
Gücümüz  
DÜZCE**

Evrensel  
insan  
hakları için  
**HAZIRIM**

**KUDRET TAŞ**  
CHP Düzce  
Belediye Meclis  
Üyesi Adayı

**Düzce için  
EN İYİSİ**

**GÜÇLÜ BAŞKAN  
GÜÇLÜ MECLİS**

DÜZCE  
BELEDİYE MECLİSİ  
ÜYESİ ADAYI  
**ENDER ÇAKAR**  
iyiparti.org.tr

**İYİ PARTİ**  
İYİ PARTİ  
**EVET**



## Niçin AKP'ye oy verilmemeli

Atilla Gösterişli



Düzce Siyaset Meydanı

Yıl: 1 Sayı 14 Tarih: 21 Mart 2024  
Sorumlu Müdürü  
Atilla Gösterişli

0532 476 28 01

[atilla.gosterisli@hotmail.com](mailto:atilla.gosterisli@hotmail.com)

[www.maviduzce.com](http://www.maviduzce.com)

## Topluma nefret tohumları saçtınız!

Şimdi maçlardaki şiddet konuşuluyor ya; sporcuların, taraftarların birbirlerini sopa ile kovalaması öldüresiye vurması çok mu garip geldi. Ya da bir psikopatın bir kediyi dakikalarca vurarak öldürmesi.

\*\*\*

Filmi bir geriye sarın lütfen.

Mesela, 'yüzde 50'yi evde zor tutuyorum' sözünü hatırladınız mı?

\*\*\*

Soğuk bir kış gecesi televizyondaki haberleri izlerken, ekrana gelen görüntü karşısında kanımın donduğunu hissettim... Dışarıdaki soğuktan öte, bu görüntü beni titretti. Adamın biri bir bahçe içerisindeki 'kardan adama' yumruk sallıyordu.

Bu hareketin anlamını bulmaya çalışırken, bu kez, yine adamın biri önünde giden kedi'ye tekme savurdu... Sonraki gün yine bir başkasının, bu kez, kedinin dört ayağını birden kestiğini gördüm.

Son haberlere göz attığımda dehşetin boyutu daha da belirgin hale gelmişti. Meğer daha neler olacaktı!

Ereğli'de 4çocuk, okul bahçesinde kale direğine bağladıkları15 yaşındaki çocuğa yaklaşık 3 saat boyunca işkence yaptılar. Sonunda da kulağını kestiler.

İstanbul'da yine 4 kişi gasp için bir adamı öldüresiye dövdü. Yetmedi, dere yatağına attılar.

Güya ünlü bir iş adamı, araçla yolda ilerlerken, tartıştığı hamile bir kadının arabasının üzerine çıkıp, debindi.

\*\*\*

Eğer...

Siyasi rant uğruna mafya liderini 'vatansever', din bezirganını 'muhterem' olarak gören bir toplum üretiliyorsa, bu görüşte olanların diğer kesimlere karşı 'kin' duymaması mümkün değildir.

Eğer...

'Partimize oy atmayanların kanını tahlile göndermek lazım, kanı bozuklar", "Referandumda yüzde 50'yi geçemezsek, iç savaşa hazırlanın" diyerek, memleketi bu zihniyetle yönetmek isteyenlerin olduğu bir ortamda, bu görüşte olanların diğer kesimlere karşı 'kin' duymaması mümkün değildir.

Eğer...

Tabancalarıyla poz verip, bu silahlı fotoğraflarını sosyal medyada yayınlayıp, 'bize oy vermeyenleri sokaklarda bekliyoruz" diyenler ve 'troll' üretilip bunu örgütsel olarak planlayıp parti propagandası yapılırsa, bu görüşte olanların diğer kesimlere karşı 'kin' duymaması mümkün değildir.

Eğer...

Seçimler için, kahve köşelerinde "Rabbimin izniyle, bu partiyle pazara kadar değil mezara kadar gideceğiz inşallah. Bu düşmanları da bu memleketten yok edene kadar, kanımızın son damlasına kadar mücadele verip Rabbimin izniyle bunların içte ve dışta anasını belleyeceğiz arkadaşlar" diye haykırdığında, bu görüşte olanların diğer kesimlere karşı 'kin' duymaması mümkün değildir.

Eğer...

Bu memleketi yönetecek bir güç olarak gençleri görüp de onlara 'kindarlık' tavsiye edilirse bu yola çıkanların diğer kesimlere karşı 'kin' duymaması mümkün değildir. Çünkü ne olursa olsun kendinizin dışında kalan herkesi suçlu olarak görme gibi bir anlayışa sığınıp hem kendinizi hem de bütün olan bitenleri normalleştiren bir anlayışa dayanıyorsunuz.

Milleti paranoyak bir hale dönüştürdüğünüzü, toplumun tüm insani değerlerini katlettiğinizi görmüyor musunuz?

## TOPÇULAR MAHALLESİ MUHTAR ADAYI



# RECEP BEDİR



**Biz Kazandığımızda, Kimse Kaybetmeyecek**

## UZUNMUSTAFA MAHALLESİ MUHTAR ADAYI



Yusuf MEYDAN



Tunahan ALTUN



Ersin BOZAL



Birsan KINAY



Tahir GÖKTAŞ



Harun ORÇAN



Zahide AKSU



Seda MEYDAN



## HASAN AYLI

### MİSYONUMUZ:

Tüm muhtarlık hizmetlerinde güler yüzlü, bireye ve topluma saygılı, hukuk, ekonomik ve ahlaki ilkelere bağlı, sağlıklı, emniyetli ve çevreye duyarlı, mahalle sakinlerinin beklentilerini en üst seviyede karşılamak.

### VİZYONUMUZ:

Mahalle muhtarlık yönetiminde başta Valilik ve Belediye olmak üzere tüm kamu kurum ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği ve uyum içerisinde çalışarak, mahallemizi muhtarlık yönetiminde MARKA haline getirmek. Başta geleceğimiz olan çocuklar ve gençlere yönelik olmak üzere sosyal, kültürel ve sağlık çalışmaları yaparak yaşanabilir, mutlu ve temiz bir çevreye sahip bir mahalle olmak.